

**Dodavatel**  
**RF Profesional Group s.r.o.**  
Jevišovice 370  
671 53 Jevišovice  
Česká republika  
IČ: 08731322 DIČ: CZ08731322

Faktura - daňový doklad

20230016

**Kontaktní údaje**

E-mail: profousx@gmail.com  
Telefon: 731461166  
C 115138 vedená u Krajského soudu v Brně

**Odběratel**

**Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova  
1, příspěvková organizace**  
Horníkova 2170/1  
628 00 Brno  
Česká republika  
IČ: 48512575

Datum vystavení: **01.07.2023** Datum zdan. plnění: **01.07.2023** Datum splatnosti: **15.07.2023**

Bankovní účet Symbol Způsob platby: Převodem  
2901732902/2010 variabilní: 20230016  
IBAN: CZ74 2010 0000 0029 0173 2902 konstantní: 0308 K úhradě  
SWIFT: FIOBCZPP **212 826,00 Kč**



QR Platba+F

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Original Prusa MK4 kit Enclosure Bundle s dopravou	1,00	23 709,92	21	23 709,92	4 979,08	<b>28 689,00</b>
Shining 3D Shining3D EinStar - ruční 3D skener	1,00	22 602,48	21	22 602,48	4 746,52	<b>27 349,00</b>
Prusament PETG Jet Black 1kg Refill	2,00	528,10	21	1 056,20	221,80	<b>1 278,00</b>
Prusament PC Blend Jet Black 970g	1,00	1 156,20	21	1 156,20	242,80	<b>1 399,00</b>
Fiberlogy Fiberflex 40D - Black filament 850g	1,00	908,26	21	908,26	190,74	<b>1 099,00</b>
Černá EasyABS tisková struna (filament) 1kg	1,00	544,63	21	544,63	114,37	<b>659,00</b>
Prusament ASA Natural 850g	1,00	577,69	21	577,69	121,31	<b>699,00</b>
Prusament ASA Jet Black 850g	1,00	577,69	21	577,69	121,31	<b>699,00</b>
Prusament PLA Lipstick Red 1kg	1,00	577,69	21	577,69	121,31	<b>699,00</b>
Prusament Premium PLA Mystic Brown 1kg	1,00	577,69	21	577,69	121,31	<b>699,00</b>
Fiberthree F3 PA-CF Pro 15% Carbon fiber Filament 500g	2,00	1 858,68	21	3 717,36	780,64	<b>4 498,00</b>
Závitové vložky - sada, krátké 200 kusů	1,00	610,74	21	610,74	128,26	<b>739,00</b>
Robot programovatelný Bee-Bot 6 ks s dobíjecí dokovací stanicí	3,00	10 991,74	21	32 975,21	6 924,79	<b>39 900,00</b>
Karty pro roboty Bee-Bot	30,00	726,45	21	21 793,39	4 576,61	<b>26 370,00</b>
Micro:bit V2	50,00	553,72	21	27 685,95	5 814,05	<b>33 500,00</b>
Set programátor zahradník	16,00	1 000,00	21	16 000,00	3 360,00	<b>19 360,00</b>
Kutliský set	16,00	1 000,00	21	16 000,00	3 360,00	<b>19 360,00</b>
Mechanický set	5,00	793,39	21	3 966,94	833,06	<b>4 800,00</b>
Doprava	1,00	851,24	21	851,24	178,76	<b>1 030,00</b>

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Razítko a podpis:



RF Profesional Group s.r.o.  
Jevišovice 370, 671 53  
IČ: 08751322 DIČ: CZ08751322

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	175 889,28	36 936,72	<b>212 826,00</b>
Celkem	175 889,28	36 936,72	<b>212 826,00</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě:****212 826,00 Kč**